
Largo da Matriz de N.S. dos Prazeres, n°147- CEP: 06850-730-Centro – Itapecerica da Serra – SP.
1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA MESA Nº 27/2024

Considerando o disposto no art. 2º, da Lei Municipal nº 3.029, de 5 de dezembro 
de 2023;

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, 
pelos vereadores infra-assinados, no uso de suas atribuições regimentais, RESOLVE: 

I – Conceder à servidora Roseli Santina da Silva Santos, ocupante do cargo de 
Auxiliar Parlamentar, a manutenção da sua jornada semanal de 30 (trinta) horas de trabalho, sendo 6 
(seis) horas diárias;

II – Este Ato entra em vigor a partir de 01 de julho de 2024.

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, 10 de julho de 2024.

Ronaldo de Jesus Pires

Presidente

Cícero Aparecida de Melo

1º Secretário

Fábio Alves Santana

Vice-presidente

Daniel da Silva Belchior

2º Secretário




